
Belle Dune  Pas de Calais

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces 4 pers Standard

Semaines disponibles

. du 04/02/2023 au 01/07/2023

. du 02/09/2023 au 04/11/2023

Tarif semaine : 100€

Belle Dune  Pas de Calais

Location sans restauration

. Maison 5 pers Standard

Semaines disponibles

. du 04/02/2023 au 01/04/2023

Tarif semaine : 100€

Les Restanques du Golf de Saint Tropez  Var

Location sans restauration

. Appartement 5 pers 2 pièces standard 

. Appartement 7 pers 2 pièces standard 

Semaines disponibles

. du 16/12/2022 au 01/04/2023

Tarif semaine : 100€

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BLL_location-village-belle-dune
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_REL_location-village-les-restanques-du-golfe-de-st-tropez
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BLL_location-village-belle-dune


Branville Normandy Garden  Calvados

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces Standard 4 pers

. Maison 5 pers

Semaines disponibles

. du 16/12/2022 au 01/07/2023

. du 02/09/2023 au 04/11/2023

Tarif semaine : 100€

Pornichet Domaine du Bois de la Grée   Loire Atlantique

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces Standard 4 pers

. Maison 6 pers

Semaines disponibles

. du 04/02/2023 au 01/04/2023

. du 08/04/2023 au 01/07/2023 (appartement)

. du 23/09/2023 au 21/10/2023 (appartement)

Tarif semaine : 100€

Biscarosse Le Domaine de Gascogne   Landes

Location sans restauration

. Appartement 5 pers Standard

Semaines disponibles

. du 04/02/2023 au 01/07/2023

. du 16/09/2023 au 04/11/2023

Tarif semaine : 100€

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BRL_location-village-normandy-garden
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_OHL_location-residence-le-domaine-du-bois-de-la-gree
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/location-vacances-cap-esterel_om


Deauville Résidence Les Embruns   Normandie

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 26/11/2022 au 01/04/2023

Tarif semaine : 100€

Port en Bessin Résidence le Green Beach   Calvados

Location sans restauration

. Maison standard 5 pers

Semaines disponibles

. du 04/02/2023 au 01/04/2023

Tarif semaine : 100 €

Lacanau Résidence Bleu Marine   Gironde

Location sans restauration

. Appartement standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 16/12/2022 au 01/04/2023

Tarif semaine : 100 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_26L_location-residence-les-embruns
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_OBL_location-residence-le-green-beach
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_OBL_location-residence-le-green-beach


Menton  Résidence Les Citronniers   Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 13/11/2022 au 01/04/2023

Tarif semaine : 100 €

Sainte Maxime Résidence Les Platanes   Var 

Location sans restauration

. Studio standard 4 pers

Semaines disponibles

. du 13/11/2022 au 02/01/2023

. du 04/02/2023 au 01/04/2023

Tarif semaine : 100 €

Juan-les Pins Résidence La Rostagne     Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Appartement standard 6 pers

Semaines disponibles

. du 13/11/2022 au 01/04/2023

Tarif semaine : 100 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_01L_location-residence-les-citronniers?utm_source=google&utm_medium=Maps&utm_campaign=Maps_FR_Les_Citronniers
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/de_location-sainte-maxime
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_20L_location-residence-la-rostagne


Moliets Aquitaine

Location sans restauration

. Appartelent 2 pièces 5 pers Standard

Semaines disponibles

. du 01/04/2023 au 24/06/2023

. du 16/09/2023 au 04/11/2023

Tarif semaine : 100€

Saint Jean de Luz Résidence La Villa Maldagora   Pyrénées-Atlantiques

Location sans restauration

.  Appartement standard 5 pers 

Semaines disponibles

. du 25/03/2023 au 01/07/2023

. du 30/09/2023 au 04/11/2023

Tarif semaine : 100€

Cannes Résidence Verrerie  Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Appartement standard 2 pièces 5 pers 

Semaines disponibles

. du 01/04/2023 au 17/06/2023

. du 23/09/2023 au 04/11/2023

Tarif semaine : 100€

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_MLL_location-village-moliets/hebergement?season=SUMMER&hc=MLL15&duree=7&dated=2019-05-15&nba=0&nbc=0&nbb=0
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_CBL_location-residence-la-villa-maldagora?&adlgid=c%7cg%7c%7c393369305245%7cb&gclid=EAIaIQobChMIppfJ9-jY5wIVwvhRCh3trwahEAAYASAAEgIW6PD_BwE&gclsrc=aw.ds
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_CSL_location-residence-cannes-verrerie?&adlgid=c%7cg%7ccannes%20verrerie%7c447067397481%7cp&gclid=EAIaIQobChMIysmyvZ7j_QIVA7DVCh1aSQFOEAAYASAAEgJCCfD_BwE&gclsrc=aw.ds


Bourgenay Vendée

Location sans restauration

. Appartement 2 pièces Duplex 4pers 

Semaines disponibles

. du 08/04/2023 au 01/07/2023

. du 02/09/2023 au 04/11/2023

Tarif semaine : 100€

Cap Esterel Var

Location sans restauration

. Studio 4 pers Standard

Semaines disponibles

. du 08/04/2023 au 03/06/2023

. du 23/09/2023 au 04/11/2023

Tarif semaine : 100€

Merlimont  Pas-de-Calais

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 05/03/2023 au 12/03/2023

. du 02/07/2023 au 23/07/2023  

. du 30/07/2023 au 06/08/2023

Tarif semaine selon période : 

131 € à 143 € par adulte à partir de 18 ans 

66 € à 71 € par enfant âgé de 10 à 17 ans 

53 € à 57 € par enfant de 6 à 9 ans 

28 € à 29 € par enfant de 1 à 5 ans 

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/SVA/neo
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_BOL_location-village-port-bourgenay
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/location-vacances-cap-esterel_om


Merlimont  Pas-de-Calais

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 02/04/2023 au 09/04/2023 

. du 25/06/2023 au 16/07/2023

Tarif semaine : 181€ à 263 € selon période et hébergement

Les Sables-d'Olonne  Vendée

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 05/02/2023 au 19/02/2023 

Tarif semaine : 

131 € par adulte à partir de 18 ans

66 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

53 € par enfant de 6 à 9 ans

28 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Anglet  Pyrénées Atlantiques

Location sans restauration

. Appartement 4 et 6 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 25/06/2023 au 09/07/2023

. du 13/08/2023 au 20/08/2023 

Tarif semaine : 198 € à 263 € selon hébergement 

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/SVB/neo
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/CVD/neo
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/ECD/neo


Arès  Gironde

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 25/06/2023 au 16/07/2023 

Tarif semaine : 198 €

Cap d'Agde  Hérault

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 14/05/2023 au 21/05/2023 

. du 25/06/2023 au 09/07/2023 

. du 13/08/2023 au 27/08/2023 

Tarif semaine : 

143 € par adulte à partir de 18 ans

71 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

57 € par enfant de 6 à 9 ans

29 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Cap d'Agde  Hérault

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 25/06/2023 au 09/07/2023 

. du 13/08/2023 au 20/08/2023

Tarif semaine : 198 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/ECA/neo
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/HVA/neo
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/HCB/neo


Le Brusc   Var

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers 

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 25/06/2023 au 09/07/2023 

Tarif semaine : 198 € à 263 € selon hébergement

Mousterlin-Fouesnant   Finistère

Location sans restauration

. Gîte 5 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 09/07/2023 au 06/08/2023

Tarif semaine : 247 €

Saint-Cyprien   Pyrénées Orientales

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 28/05/2023 au 04/06/2023 

. du 25/06/2023 au 09/07/2023

. du 03/09/2023 au 10/09/2023 

Tarif semaine : 198 € à 263 € selon hébergement

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/KCA/neo
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/CVB/neo
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/HCE/neo


Trébeurden   Côtes-d'Armor

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 02/07/2023 au 16/07/2023 

. du 30/07/2023 au 20/08/2023

Tarif semaine : 

143 € par adulte à partir de 18 ans

71 € par enfant âgé de 10 à 17 ans

57 € par enfant de 6 à 9 ans

29 € par enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Gruissan   Aude

Location sans restanuration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 09/04/2023 au 07/05/2023

Tarif semaine : 145 €

(linge de lit inclus - linge de toilette en supp)

Mimizan Aude

Location sans restanuration

. Mobilhome 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 09/04/2023 au 07/05/2023

Tarif semaine : 145 €

(linge de lit inclus - linge de toilette en supp)

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-gruissan-ete
https://www.ceveo.com/village/village-vacances-de-mimizan-plage
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2023/E/BVA/neo


Fréjus Résidence du Colombier    Var

Location sans restauration

. Appartemement 4 à 6 pers

Semaines disponibles 

. du 08/04/2023 au 08/07/2023

. du 02/09/2023 au 30/09/2023

Tarif semaine : 250 €

Oléron Résidence Les Beaupins   Charente Maritime

Location sans restauration

. Mobile Home 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 08/04/2023 au 08/07/2023

. du 02/09/2023 au 30/09/2023

Tarif semaine : 250 €

Oléron Résidence Les Beaupins   Charente Maritime

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles 

. du 08/07/2023 au 02/09/2023

Tarif semaine : 

250 € par adulte à partir de 14 ans

188 € par enfant âgé de 7 à 13 ans

125 € par enfant âgé de 3 à 6 ans

Offert pour les enfants de moins de 3 ans

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacances-ulvf.com/village/les-residences-du-colombier
https://www.vacances-ulvf.com/village/les-beaupins
https://www.vacances-ulvf.com/village/les-beaupins


Gilette Le Domaine de l'Olivaie      Alpes Maritimes

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 08/04/2023 au 29/07/2023 

. du 02/09/2023 au 30/09/2023 

Tarif semaine : 250 € à 380 € selon période

Gilette Le Domaine de l'Olivaie      Alpes Maritimes

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles 

. du 08/07/2023 au 02/09/2023 

Tarif semaine : 

250 € par adulte à partir de 14 ans

188 € par enfant âgé de 7 à 13 ans

125 € par enfant âgé de 3 à 6 ans

Offert pour les enfants de moins de 3 ans

Saint Pierre la mer Résidence les Romarins      Aude

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 08/04/2023 au 08/07/2023 

. du 02/09/2023 au 30/09/2023 

Tarif semaine : 250 € 

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacances-ulvf.com/village/le-domaine-de-lolivaie
https://www.vacances-ulvf.com/village/le-domaine-de-lolivaie
https://www.vacances-ulvf.com/village/les-romarins


Sarzeau Camping Ty An Diaoul     Morbihan

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 08/04/2023 au 08/07/2023 

. du 02/09/2023 au 30/09/2023 

Tarif semaine : 250 € 

Saint-Jean-de-Monts Résidence Les Hibiscus  Vendée

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 08/04/2023 au 08/07/2023 

. du 02/09/2023 au 30/09/2023 

Tarif semaine : 250 € 

Saint-Hilaire-de-Riez Résidence La Grande Dune  Vendée

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers

Semaines disponibles 

. du 08/04/2023 au 08/07/2023 

. du 02/09/2023 au 30/09/2023 

Tarif semaine : 250 € 

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacances-ulvf.com/village/ty-diaoul
https://www.vacances-ulvf.com/village/les-hibiscus
https://www.vacances-ulvf.com/village/la-grande-dune


Calvi Camping U Libecciu    Haute Corse

Location sans restauration

. Hébergement toilé ou Mobil home 4 ou 6 pers

Semaines disponibles 

. du 08/04/2023 au 08/07/2023 

. du 02/09/2023 au 30/09/2023 

Tarif semaine : 250 € 

Port Fréjus  Var 

Pension Complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 24/06/2023 au 22/07/2023

. du 19/08/2023 au 02/09/2023

Tarif semaine : 

196 € à partir de 14 ans

94,50 € enfants 11 à 13 ans

68 € enfants 2 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 2 ans

Roquebrune sur Argens Var

Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

. du 01/07/2023 au 15/07/2023

. du 19/08/2023 au 02/09/2023

Tarif semaine pension complète : 

196 € à partir de 14 ans

94,50 € enfants 11 à 13 ans

68 € enfants 2 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 2 ans

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacances-ulvf.com/village/u-libecciu
https://www.vacanciel.com/club-decouverte-vacanciel-port-frejus
https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-roquebrune-sur-argens?gclid=EAIaIQobChMIptr1yN-F5wIVlOFRCh3dlgo6EAAYASAAEgJK2fD_BwE


Camping Plage du midi Portiragnes   Hérault

Location sans restauration

. Bungalow toilé Hélios 4 pers

Semaines disponibles

. du 17/06/2023 au 08/07/2023 (du samedi au samedi)

. du 20/08/2023 au 10/09/2023 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

de 182 € à 322 € selon période 

Camping Baden Penn Mar   Morbihan

Location sans restauration

. Mobilhome 2 chambres 6 pers

. Bungalow toilé 5 pers sans sanitaires

Semaines disponibles

. du 08/04/2023 au 06/05/2023 (Mobilhomme)

. du 01/07/2023 au 15/07/2023 (Bungalow)

. du 19/08/2023 au 26/08/20223 (Bungalow)

Tarif semaine : 

de 154 € à 275 € selon période 

Camping La Belle Anse    Vendée

Location sans restauration

. Lodge 4 pers avec sanitaires

Semaines disponibles

. du 17/05/2023 au 08/07/2023 

. du 26/08/2023 au 09/09/2023 

Tarif semaine : 

de 165 € à 280 € selon période 

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://vacances-andretrigano.com/camping/herault/plage-du-midi-portiragnes
https://vacances-andretrigano.com/camping/morbihan/penn-mar-baden
https://vacances-andretrigano.com/camping/vendee/la-belle-anse-la-tranche-sur-mer


Camping Tregunc    Finistère

Location sans restauration

. Lodge 7 pers sans sanitaires

Semaines disponibles

. du 17/06/2023 au 15/07/2023 

. du 19/08/2023 au 09/09/2023 

Tarif semaine : 

de 161 € à 294 € selon période 

Camping La Grière    Vendée

Location sans restauration

. Chalet 4 pers avec sanitaires

Semaines disponibles

. du 08/04/2023 au 06/05/2023 

Tarif semaine : 147€

 

Camping Domaine de Fierbois    Les Landes

Location sans restauration

. Mobilhome 6 pers avec sanitaires climatisé

Semaines disponibles

. du 08/04/2023 au 06/05/2023 

Tarif semaine : 196€

 

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://vacances-andretrigano.com/camping/finistere/domaine-de-la-pinede-tregunc
https://vacances-andretrigano.com/camping/vendee/la-griere-la-tranche-sur-mer
https://vacances-andretrigano.com/camping/landes/domaine-de-fierbois-capbreton


Camping Les Mimosas   Var

Location sans restauration

. Lodge Maasaï 4 pers avec sanitaires 

Semaines disponibles

. du 08/04/2023 au 06/05/2023 

Tarif semaine : 175€

 

Piriac Camping le Razay     Loire Atlantique

Location sans restanuration

. Eco Home 5 per 

Semaines disponibles

. du 8/07/2023 au 26/08/2023 

Tarif semaine : Bunghôtel 159 €

Bormes les Mimosas  Var

Pension complète

. Chambre 2 ou 3 pers selon période

Semaines disponibles

. du 17/06/2023 au 22/07/2023

. du 26/08/2023 au 9/09/2023

Tarif semaine : 

210 € par personne à partir de 18 ans

130 € par enfant âgé entre de 12 et 17 ans

Offert pour les enfants de moins de 12 ans

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://vacances-andretrigano.com/camping/var/les-mimosas-le-lavandou
http://www.fol74.org/ocean-piriac-sur-mer-le-razay
https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-ete/bormes-les-mimosas-la-manne?gclid=EAIaIQobChMI1pvI64iV6AIVGYXVCh0MEwepEAAYASAAEgKiOvD_BwE


Soustons  Landes

Location sans restauration

. Gîte 4 et 6 pers 

Semaines disponibles

. du 17/06/2023 au 22/07/2023

. du 26/08/2023 au 9/09/2023

Tarif semaine : 220 €

Tarnos  Landes

Location sans restauration

. Gîte 6 pers 

Semaines disponibles

. du 17/06/2023 au 15/07/2023

. du 2/09/2023 au 9/09/2023

Tarif semaine : 220 €

Ile de Ré  Charente Maritime

Location sans restauration

. Mobilhome 6 pers 

Semaines disponibles

. du 24/06/2023 au 15/07/2023 

. du 19/08/2023 au 02/09/20213

Tarif semaine : 220 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-ete/soustons-le-lac-marin?gclid=EAIaIQobChMIwq60uIyV6AIVR5nVCh3SLgkFEAAYASAAEgKID_D_BwE
https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-ete/tarnos-la-foret-des-landes
https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-ete/ile-de-re-le-village-oceanique


Balaruc les Bains  Hérault

Pension complète

. Chambre 2 et 3 pers selon période

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 25/06/2023 au 09/07/2023 

. du 23/07/2023 au 30/07/2023 

. du 20/08/2023 au 03/09/2023 

. du 10/09/2023 au 17/09/2023

Tarif semaine : 

210 € par personne à partir de 18 ans

130 € par enfant âgé entre de 12 et 17 ans

Offert pour les enfants de moins de 12 ans

Plus d'infos

https://www.touristravacances.com/fiche-etablissement/saison-ete/balaruc-les-bains-lo-solehau

